
 

Dosen  :  HAFDIARSYA SAIYAR 

Matakuliah  :  (0061) ANALISIS PROYEK SISTEM INFORMASI 

SKS  :  4 

Kelas  :  19.5A.07 - 19507  

Jumlah Mahasiswa  :  50 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 307-b2 26 September 2024 

a Pengertian Analisis Proyek 

Sistem Informasi b Aktivitas 

Analisa Proyek SI c 5 

Tahapan Proses Manajemen 

Proyek SI d Metode 

Pengembangan Perangkat 

Lunak 

pengenalan 

analisis proyek 

sistem 

informasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:33:13 

Keluar: 

10:39:27 

02 307-b2 3 Oktober 2024 

a Inisiasi Initiating b 

Mendefinisikan Proyek c 

Mendapatkan Otorisasi d 

Pengenalan Project Charter 

a inisiasi 

initiating b 

mendefinisikan 

proyek c 

mendapatkan 

otorisasi d 

pengenalan 

project charter 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:33:54 

Keluar: 

10:36:07 

03 307-b2 10 Oktober 2024 

a Tahap Inisasi Initiating b 

Serah Terima Project Charter 

c Contoh Dokumen Project 

Charter d Contoh Dokumen 

Project Manajemen Plan e 

Contoh Logbook Team 

Project 

tahap inisiasi 

initiating serah 

terima project 

charter 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:33:29 

Keluar: 

10:36:34 

04 307-b2 17 Oktober 2024 

a Tahap Perencanaan 

Planning b Cost Time Scope 

Quality c Langkah Proses 

Perencanaan d Poin Penting 

Perencanaan e Perencanaan 

Manajemen Proyek SI f 

Output Perencanaan Proyek 

SI g Output Perencanaan 

Berdasarkan PMBOK h 

Triple Constraints 

tahap 

perencanaan 

planning cost 

time scope 

quality 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:32:12 

Keluar: 

10:36:49 

05 307-b2 24 Oktober 2024 

a TAHAP PERENCANAAN 

PLANNING b ERD LRS 

UML SOW WBS RMMM 

PLAN c ERD LRS d Unified 

Modelling Language UML e 

tahap 

perencanaan 

planning erd lrs 

uml sow wbs 

rmmm plan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:39:26 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Statement of Work SOW f 

Work Breakdown Structure 

WBS g Contoh WBS h 

RMMM PLAN 

Keluar: 

10:35:57 

06 307-b2 31 Oktober 2024 

a TAHAP PERENCANAAN 

PLANNING Part-3 b Project 

Manajemen Plan c Proses 

Pembuatan Project 

Management Plan d Dasar 

Pembuatan Project 

Management Plan 

tahap 

perencanaan 

planning part-3 

project 

manajemen plan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:37:28 

Keluar: 

10:36:51 

07 307-b2 7 November 2024 

a TAHAP PENGERJAAN 

EXECUTING Part-1 b Seven 

Mini Show MOCKUP c 

Pengertian Mockup d 

Manfaat Dari Mockup e 

Software Pembuat Mockup f 

Cara Membuat Mockup 

Yang Baik g Contoh Mockup 

Aplikasi 

tahap 

pengerjaan 

executing part-1 

seven mini 

show mockup 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:46:10 

Keluar: 

10:36:57 

08 307-b2 14 November 2024 (UTS) (UTS) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:33:13 

Keluar: 

10:39:27 

09 307-b2 21 November 2024 

a Tahap Pengawasan Kendali 

Monitoring Controlling b 

Monitoring Penyusunan 

Mockup c Contoh Mockup 

Aplikasi 

presentasi 

kelompok 7 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

09:07:04 

Keluar: 

10:38:16 

10 307-b2 28 November 2024 

a Tahap Pengawasan Kendali 

Monitoring Controlling b 

Monitoring Penyusunan 

Mockup c Contoh Mockup 

Aplikasi 

presentasi 

kelompok 1 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

09:16:49 

Keluar: 

10:36:05 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

11 307-b2 5 Desember 2024 

a Tahap Pengawasan Kendali 

Monitoring Controlling b 

Membuat Poster Mockup 

Aplikasi c Pengertian Poster 

d Ciri-Ciri Poster e Contoh 

Poster f Software Pembuat 

Poster 

presentasi 

kelompok 2 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

08:47:04 

Keluar: 

10:38:26 

12 307-b2 12 Desember 2024 

a Tahap Penutupan Closing b 

Presentasi Produk Team 

Project Si c Penilaian dan 

Review Hasil prokect 

presentasi 

kelompok 6 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

09:55:14 

Keluar: 

10:37:08 

13 307-b2 19 Desember 2024 

a Tahap Penutupan Closing b 

Presentasi Produk Team 

Project Si c Penilaian dan 

Review Hasil prokect 

presentasi 

kelompok 3 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

09:19:41 

Keluar: 

10:37:40 

14 307-b2 9 Januari 2025 Review materi, Quiz. 
presentasi 

kelompok 5 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:33:13 

Keluar: 

10:39:27 

15 307-b2 16 Januari 2025 

Pengumpulan/ Penilaian 

Paper Makalah Tugas dari 

Pertemuan 1-14 dan 

Presentasi Tugas 

Kelompok 

presentasi 

kelompok 4 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:33:54 

Keluar: 

10:36:07 

16 307-b2 23 Januari 2025 (UAS) (UAS) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:50 

Masuk: 

07:33:29 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Keluar: 

10:36:34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Presensi Mahasiswa 19.5A.07 - 19507 

 

No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 19210426 

Muhammad Taofiq 

Hidayah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 19220096 Ria Rahmatiana 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 

3 19220122 Zahra Tabitha Ayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

4 19220138 

Muhamad Ariffadli 

Fauzan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 19220141 Andika Syakh Rohman 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 11 

6 19220191 Putra Ibrahim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 19220200 

Clara Safranova 

Firnandes 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 19220224 Catherine 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

9 19220228 

Achmad Farhan 

Surachman 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 19220238 Achmad Baidillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 19220241 

Ditto Ikhwan Zufar 

Althoof 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

12 19220276 Farhan Mubarok 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 19220310 

Ucu Natalis Oktovianus 

Wali 
0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13 

14 19220322 Fajar Ardhiya Nuriman 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13 

15 19220338 Fajar Rizaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 19220387 Abdul Aziz 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 7 

17 19220431 Syahrani Agustina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

18 19220448 Anisa Salsabila Aprisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 19220468 Rafly Sugiarto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 19220487 

Muhammad Zainul 

Ramadhan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 19220526 Majida 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

22 19220531 Dara Armelia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 19220533 Farrel Akmal Ananta 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

24 19220655 

Bradley Picaso 

Nainggolan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

25 19220688 

Aria Sukma 

Cendikiawan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210426-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220096-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220122-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220138-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220141-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220191-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220200-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220224-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220228-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220238-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220241-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220276-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220310-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220322-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220387-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220431-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220448-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220468-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220487-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220526-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220531-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220533-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220655-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220688-07-BSI.js


No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

26 19220704 Amanda Dela Fatihah 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

27 19220711 
Jennifer Lasma 
Tesalonika Hutagaol 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 19220718 Muhammad Fitriadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 19220755 Nico Genniyo 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14 

30 19220759 
Anastasia Syafitri 
Harahap 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 19220771 Reza Andikatama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 19220778 Nikolaus Arison Aj 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 19220779 Fery Septianto 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 4 

34 19220787 Daffa Pratama Adianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 19220802 
I Sahtiya Surya 

Perkashen 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 12 

36 19220806 Jihan Nabila Nazhif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 19220814 
Aulia Khairunnisa 

Kasim 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

38 19220843 Tasya Najmah Zahirah 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

39 19220846 Achmad Zidane Haiqal 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

40 19220851 Gabriel Gerry Garcia 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 13 

41 19220886 Muhamad Rifki Hamdi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42 19220888 Gabriel Saputra 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 12 

43 19220900 Joshua Roy Timisela 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44 19220917 
Revinaldo Hizkia J 

Pangemanan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

45 19220926 Nia Aprilia Salsabila 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

46 19220954 Yazid Haikal Zaenudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

47 19220957 Sulfatul Nikmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

48 19220965 Rakha Putra Hadiningrat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

49 19220992 Hafidz Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

50 19220999 Rivaldo Cavarera Devan 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

                    

  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220704-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220711-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220718-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220755-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220759-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220771-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220778-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220779-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220787-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220802-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220806-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220814-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220843-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220846-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220851-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220886-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220888-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220900-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220917-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220926-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220954-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220957-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220965-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220992-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220999-07-BSI.js


No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

  Jumlah hadir 
45 48 47 48 45 45 46 50 46 44 45 39 42 45 48 50 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Penilaian 19.5A.07 – 19507 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19210426 Muhammad Taofiq Hidayah 100 96 80 90 A 

2 19220096 Ria Rahmatiana 100 80 62 74 B 

3 19220122 Zahra Tabitha Ayu 100 92 92 86 A 

4 19220138 Muhamad Ariffadli Fauzan 92 85 88 72 A 

5 19220141 Andika Syakh Rohman 100 90 42 70 B 

6 19220191 Putra Ibrahim 92 86 86 82 A 

7 19220200 Clara Safranova Firnandes 100 78 78 82 A 

8 19220224 Catherine 100 94 84 62 A 

9 19220228 Achmad Farhan Surachman 83 95 90 76 A 

10 19220238 Achmad Baidillah 92 82 72 84 A 

11 19220241 Ditto Ikhwan Zufar Althoof 100 86 94 86 A 

12 19220276 Farhan Mubarok 100 95 90 88 A 

13 19220310 Ucu Natalis Oktovianus Wali 83 85 82 84 A 

14 19220322 Fajar Ardhiya Nuriman 83 75 86 74 B 

15 19220338 Fajar Rizaldi 100 90 76 74 A 

16 19220387 Abdul Aziz 92 80 78 70 B 

17 19220431 Syahrani Agustina 100 90 90 68 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210426-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220096-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220122-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220138-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220141-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220191-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220200-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220224-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220228-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220238-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220241-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220276-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220310-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220322-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220387-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220431-07-BSI.js


No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

18 19220448 Anisa Salsabila Aprisa 100 84 66 78 A 

19 19220468 Rafly Sugiarto 100 85 74 76 A 

20 19220487 Muhammad Zainul Ramadhan 100 90 82 96 A 

21 19220526 Majida 100 86 82 88 A 

22 19220531 Dara Armelia Putri 100 76 82 84 A 

23 19220533 Farrel Akmal Ananta 100 80 62 74 B 

24 19220655 Bradley Picaso Nainggolan 100 76 80 74 A 

25 19220688 Aria Sukma Cendikiawan 100 96 80 90 A 

26 19220704 Amanda Dela Fatihah 100 80 62 74 B 

27 19220711 Jennifer Lasma Tesalonika Hutagaol 100 92 92 86 A 

28 19220718 Muhammad Fitriadi 92 85 88 72 A 

29 19220755 Nico Genniyo 92 86 86 82 A 

30 19220759 Anastasia Syafitri Harahap 100 78 78 82 A 

31 19220771 Reza Andikatama 100 94 84 62 A 

32 19220778 Nikolaus Arison Aj 83 95 90 76 A 

33 19220779 Fery Septianto 92 82 72 84 A 

34 19220787 Daffa Pratama Adianto 100 86 94 86 A 

35 19220802 I Sahtiya Surya Perkashen 100 95 90 88 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220448-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220468-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220487-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220526-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220531-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220533-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220655-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220688-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220704-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220711-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220718-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220755-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220759-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220771-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220778-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220779-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220787-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220802-07-BSI.js


No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

36 19220806 Jihan Nabila Nazhif 83 85 82 84 A 

37 19220814 Aulia Khairunnisa Kasim 100 90 76 74 A 

38 19220843 Tasya Najmah Zahirah 100 90 90 68 A 

39 19220846 Achmad Zidane Haiqal 100 84 66 78 A 

40 19220851 Gabriel Gerry Garcia 100 85 74 76 A 

41 19220886 Muhamad Rifki Hamdi 100 90 82 96 A 

42 19220888 Gabriel Saputra 100 86 82 88 A 

43 19220900 Joshua Roy Timisela 100 76 82 84 A 

44 19220917 Revinaldo Hizkia J Pangemanan 100 90 42 70 B 

45 19220926 Nia Aprilia Salsabila 100 76 80 74 A 

46 19220954 Yazid Haikal Zaenudin 100 96 80 90 A 

47 19220957 Sulfatul Nikmah 100 92 92 86 A 

48 19220965 Rakha Putra Hadiningrat 92 85 88 72 A 

49 19220992 Hafidz Nugraha 92 86 86 82 A 

50 19220999 Rivaldo Cavarera Devan 100 78 78 82 A 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220806-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220814-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220843-07-BSI.js
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